

Ryttergården Tømrer/Snedker ApS

Østersøvej 21
4872 Idestrup

CVR-nr. 40 96 95 19

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Charlotte Kappel Mathiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryttergården Tømrer/Snedker ApS
Østersøvej 21
4872 Idestrup

CVR-nr.: 40 96 95 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 29. november 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Charlotte Kappel Mathiasen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing Falster

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 61.253, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 159.774.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Siden marts 2020 har produktionen af råmaterialer i såvel Danmark som resten af verdenen været påvirket af Covid-19. Som følge af mangel på produktionskapacitet i Danmark og resten af verdenen er prisen på råvarer i regnskabsåret steget betragteligt. Selskabet har i videst muligt omfang forsøgt at indgå kontrakter, hvor der tages højde for de nævnte prisstigninger.

Selskabet har gjort brug af en del af statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19, herunder udskudte betalingsfrister.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning forventes prisen på råvarer fortsat at stige, hvorfor selskabet fortsat har fokus på at indgå kontrakter hvor der tages højde for prisstigninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		546.255	450.358
Personaleomkostninger	1	-396.826	-311.803
Resultat før af- og nedskrivninger		149.429	138.555
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.200	-37.784
Resultat før finansielle poster		109.229	100.771
Finansielle omkostninger		-10.081	-8.373
Resultat før skat		99.148	92.398
Skat af årets resultat		-37.895	-8.877
Årets resultat		61.253	83.521
Foreslået udbytte		0	25.000
Overført resultat		61.253	58.521
		61.253	83.521

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.816	184.016
Materielle anlægsaktiver i alt	2	143.816	184.016
Anlægsaktiver i alt		143.816	184.016
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.558	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	44.950
Andre tilgodehavender		0	76.000
Selskabsskat		12.290	23.004
Periodeafgrænsningsposter		104.037	87.693
Tilgodehavender i alt		122.885	231.647
Likvide beholdninger		261.488	95.148
Omsætningsaktiver i alt		384.373	326.795
Aktiver i alt		528.189	510.811

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		119.774	58.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	25.000
Egenkapital i alt		159.774	123.521
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		22.066	1.881
Hensatte forpligtelser i alt		22.066	1.881
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		105.750	141.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	105.750	141.150
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	3	35.400	35.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.639	53.770
Anden gæld		168.560	155.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.599	244.259
Gældsforpligtelser i alt		346.349	385.409
Passiver i alt		528.189	510.811
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	58.521	25.000	123.521
Betalt ordinært udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	61.253	0	61.253
Egenkapital 31. december 2021	40.000	119.774	0	159.774

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	372.852	297.424
Pensioner	7.650	2.085
Andre omkostninger til social sikring	16.324	12.294
	396.826	311.803
	396.826	311.803
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		221.800
Kostpris 31. december 2021		221.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		37.784
Årets afskrivninger		40.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		77.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		143.816
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		138.683
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	105.750	141.150
Langfristet del	105.750	141.150
Inden for et år	35.400	35.400
	141.150	176.550
	141.150	176.550

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	29.460	29.460
Mellem 1 og 5 år	98.200	117.840
Efter 5 år	0	9.820
	<u>127.660</u>	<u>157.120</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Kappel Mathiasen

Som Direktør NEM ID
På vegne af Ryttergården Tømrer/Snedker ApS
PID: 9208-2002-2-749508401408
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 16:09:45
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Øernes Revision
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 16:32:20
Underskrevet med NemID

Charlotte Kappel Mathiasen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Ryttergården Tømrer/Snedker ApS
PID: 9208-2002-2-749508401408
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2022 kl.: 07:31:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 896bf7yRqpw247515533

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.